

Roczna informacja o petycjach wniesionych do Związku Międzygminnego

„Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu w roku 2020

stosownie do wymogu art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

L.p.	Podmiot wnoszący petycję i data złożenia petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	adw. Renata Sutor 14.04.2020r.	<i>„wprowadzenia lokalnej tarczy antykryzysowej poprzez (...) 4) umorzenie przez okres pół roku należności z tytułu wywozu śmieci a po tym terminie o obniżenie opłat za wywóz śmieci do opłaty minimalnej”</i>	Petycja nie została uwzględniona
2	adw. Renata Sutor 04.06.2020r.	<i>Zmiana przepisów prawa miejscowego przez: zmiana przepisów prawa miejscowego: „1) dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe (tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej Gminie w zakresie edukacji ich dzieci, które, z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym panującym ograniczeniom liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się w szkole lub przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci została przerwana na ich rodziców; 2) utworzenie miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących”</i>	Petycja została przekazana do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Gminom Członkowskim Związku Międzygminnego „Czysty Region”

3	Polski Związek Działkowców- Okręg Opolski w Opolu 11.12.2020 r.	<i>Zmiana uchwały nr LXXIV/19/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” oraz uchylenia uchwały Nr LII/63/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” przez włączenie rodzinnych ogrodów działkowych do systemu odbierania odpadów komunalnych na terenach na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.</i>	Petycja nie została uwzględniona
---	--	---	----------------------------------